(corrispondente questa scheda all’Allegato “L”). Questa apposita scheda 

redatta dal perito, è indicativa delle trascrizioni, iscrizioni, e privilegi a 

carico dei beni immobili pignorati “contenuti” nel “Lotto Unico”. Per la 

cancellazione di queste, i costi necessari ammonteranno a circa € 967 

(Novecentosessantasette Euro). 

Si specifica tuttavia che al momento effettivo della vendita - in maniera 

più precisa e definitiva - il calcolo del costo dovuto per le cancellazioni 

delle varie iscrizioni, pignoramenti, e delle altre trascrizioni pregiudizievoli 

gravanti sulle unità immobiliari oggetto di pignoramento e di stima

[...]

stato ultimato e finito, facente parte del “Lotto Unico” è così calcolato: 

• Locali abitabili  

mq. 180 x €/mq. 1.125 =      € 202.500 

• Locali box-auto  

mq.  80 x €/mq.    755 =     €   60.400 

SOMMANO   € 262.900 

DEPREZZAMENTO = € 262.900 x 0,7 = € 184.030 

(Centoottantaquattromilatrenta Euro) 

DETERMINAZIONE DEL VALORE ATTUALE DELL’UNITA’ 

IMMOBILIARE ALLO STATO “GREZZO” ED IN CORSO DI 

COSTRUZIONE 

Il più probabile “Valore Attuale” del suddetto bene immobile pignorato ed 

incluso nel Lotto Unico - è determinato da quanto precedentemente detto,